
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACI6N E INNOVACI6N GUBERNAMENTAL 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERVICIOS

PODER EJECUTIVO
DF.l. ^‘.TAC'C/ OE
CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPClbN

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV-0660 Fecha Orden 19/08/2020 Plazo de entrega 10 Dias habiles

/
EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 4 DE SEPTIEMBRE DE 2020, SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

Entrega porel proveedor 000864-MOTOSUMINISTROS, S.A. DE C.V.

Reoibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche ©

Nombre BRAULIO HERRADA HERNANDEZ 
Cargo SUBDIRECTOR

Dependencia 19-Secretaria de Seguridad Publica

Unidad 09-Direccion de la Policia Estatal Preventiva

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTEMARCA

$603.202612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

0474 $520.00ACEITE 4T 20W50 JASO MAN API SL 4 $130.00HONDA LITRO

$6,275.602961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0049 $900.00 $1,800.00JUEGO DE BALATAS DELANTERAS (MOTO) 2DELTA PIEZA

0649 $350.00 $350.00FILTRO DF ACEITE PARA MOTOCICLETA 1OIL FILTER PIEZA

1379 $900.00 $900.00JUEGO DE BALATAS TRASERAS. JUEGO 1DELTA

3707 $590.00 $2,360.00BUJIA PUNTA DE IRIDIUM (6R10-MOTO) PIEZA 4NGK

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,088.00

$1,800.00 $1,800.000778 HONDA SERVICIO 1SERVICIO PREVENTIVO O POR AFINACION, CAMBIO DE 
ACEITE, CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE 
BUJIAS, CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS Y TRASERAS, 
LIMPIEZA DE FILTRO DE AIRE, AJUSTES LUBRICACION Y 
LIMPIEZA DE PARTES CORRESPONDIENTES AL KM 
RECORRIDO.

$7,730.00
$1,236.80

$0.00
$8,966.80

SUBTOTAL

IVA

DESCUENTO

TOTAL

(SON: OCHO MIL NOVEC1ENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 80/100 M.N )

Cadena Original : |19|09||OSV-0660|864|89668000|19082020|13|12|0430aaaa  
Cadena Encriptada : SekGo8Rv+REpGil46INRBNrN9l+z4nbm8aXhH6oZQTVsKOOskC6IZhXDwxplooG+k5xqePCXmCM=

Pagina 1 de 2w ^

3 / V
7-04 /

S'

-V



I

M

21111190917143A523000E075022406260L115A2612 $603.20
21111190917143A528000E075022406260L115A2961 $6,275.60
21111190917143A528000E075022406260L115A3551 $2,088.00

$8,966.80TOTAL:

Ctasificacidn Econdmica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones SE REALIZO CAMBIO DE:

Garantia en refacc'ones 60 Dias 60 DiasGarantia en mano de obra

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR. SE DA Rl 
EN ELLA INTERVINIERON. /

CONCLJIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: BRAULIO HEBRADA/hERNANDEZ NOMBRE: MARY PEREZ ROMERO

PUEST/D: \ SUBDI PUESTO:

FIRMA" FIRMA:
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